TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 030/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

7.390/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 40/2023 –

CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO JEQUITINHONHA – CIM

JEQUITINHONHA, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 041/2023, Processo Licitatório n.° 060/2023,

cujo objeto é a contratação de serviços especializados em infraestrutura urbana e rural,

considerados de baixa complexidade, para a pavimentação das ruas do Bairro Granja de Freitas,

em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, no valor total de R$ 3.515.272,66 (três milhões,

quinhentos e quinze mil, duzentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos). Fornecedor:

CONSTRUTORA ZAG LTDA. CNPJ n.º 00.356.328/0001-45.

Sabará, 16 de outubro de 2023.

Alexandro Moks do Carmo
Secretária Municipal de Obras